平成 21 年１月 28 日

各 位

横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役会長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 国 分 靖 哲

電 話 番 号 0 4 5（ 6 4 0） 1 4 0 1（ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年１月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

取締役の異動（平成 21 年１月 28 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

安達 紘一郎 常務取締役 営業統括 取締役

【参考資料】平成 21 年１月 28 日以降の取締役および監査役の体制

代表取締役会長   逸 見  愛 親（新任）

代表取締役社長   三 浦  賢 治（新任）

専 務 取 締 役   淵之上 勝弘（現任）

常 務 取 締 役   国 分  靖 哲（現任）

常 務 取 締 役   安達 紘一郎（新任）

取 締 役   河地 伸一郎（現任）

取 締 役   渡 辺  立 哉（現任）

取締役（社外）   板 谷  嘉 之（現任）

常 勤 監 査 役   川 口  幸 久（現任）

監 査 役   沼 尾 雅 徳（現任）

監 査 役   佐 藤 正 男（現任）

以上